公  示

根据《甘肃省人民政府教育督导委员会办公室甘肃省教育厅关

于进一步做好“双减”半月报有关工作的通知》和《张掖市人民政

府教育督导室张掖市教育局关于进一步做好“双减”半月报有关工

作的通知》要求，现将我县 11月 8 日《“双减”工作专项督导半

月报》进行公示，进一步发挥社会监督作用，共同构建教育良好生

态。

公示时间从 2021年 11月 8日至 11月 12日止（共 5个工作日）

公示期内，如发现公示内容有弄虚作假、情况不符的问题，可

通过来电、来信、来访等形式反映，我们将认真受理，并反馈调查

核实结果。

“双减”工作监督电话：09366127817，监督电子邮箱：

snjyjsjjd@163.com 。

肃南裕固族自治县教育局

2021年 11月 8日

附件 1

            “双减”工作专项督导半月报

填报单位:（盖章）                                 2021年 11月 8日

督导内容项目 数量 占比

基本情况

本县（区）义务教育阶段学校总数 7 /

本县（区）义务教育阶段学科类校外培训机构总数 2 /

其中:线上 0 0

线下 2 100

1.作业管理情

况

建立作业校内公示制度学校 7 100

作业时间控制达标学校 7 100

不给家长布置作业或要求家长批改作业的学校 7 100

2.课后服务开

展情况

提供课后服务的学校 7 100

服务时间达标的学校 7 100

本县（区）是否建立经费保障机制 是

3.校外培训机

构审批情况

统一登记为非营利性机构的学科类校外培训机构（线下） 0 0

由备案改为审批的学科类校外培调机构（线上） 0 0

学科类校外培训机构压减数量 2 100

4.校外培训机

构监管情况

占用国家法定节假日、休息日及深暑假组织义务教育阶段

学科类培训的机构
0 0

清理占用国家法定节假日、休息日及寒暑假组织义务教育

阶段学科类培训机构的完成数量
0 0

全面使用示范合同文本的义务教育阶段学科类培训机构 0 0

5.校外培训预

收费监管情况

执行政府指导价的义务教育阶段学科类校外培训机构 0 0

培训预收费有效实行风险管控的学科类校外培训机构 0 0

6.培训广告管

控情况

本县（区）是否严格执行义务教育阶段学科类校外培训广

告管控措施
是

查处义务教育阶段学科类校外培训违规广告 0 /

7.举报查处情

况

县区教育部门接到群众举报“双减”问题线索总数 0 /

其中:办结数量 0 0

8.非学科类机

构分类管理情

况

县（区）政府是否已经分类明确非学科类校外培训机构主

管部门
否

县（区）主管部门是否分类制定标准 否

注:教学点、乡村小学统入乡镇中心校管理，统计时不计入学校数；统计数据所涉及学段均指义务

教育阶段。